
UCHWAŁA NR XXX/306/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz.U. z 2020 roku poz.713 z późn. zmianami) oraz art.239 w związku z art.94 art. 212, art.214, 
art.215 art.219,art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237, art.242 ust.1,art.243, art. 258 ust.1 oraz art.264 ust.3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 poz.869 ze zmianami) 
RADA GMINY KROKOWA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości                                          68.202.677 Zł  
W tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie                                                                                             62.403.023 Zł 

2) Dochody majątkowe w kwocie                                                                                         5.799.654 Zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości                                           64.702.024 Zł 
W tym: 

1) Wydatki bieżące w łącznej wysokości                                                                             57.918.649 Zł 
Z tego: 

a) Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie                               21.628.418 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych we kwocie  15.773.796Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące w kwocie                                                                            2.334.360 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie                                                        17.563.800 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie                             3.780 Zł 

f) Wypłaty z tytułu poręczeń                                                                                                   86.495 Zł 

g) Obsługa długu w kwocie                                                                                                   528.000 Zł 

2) Wydatki majątkowe w łącznej wysokości                                                                          6.783.375 Zł 
W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków z UE w kwocie                                   4.118.196 Zł 

b) Pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie                                                 2.665.179 Zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

§ 3. 1. Ustala się zadania inwestycyjne roczne w wysokości                                              617.700 Zł. 
Zgodnie z załącznikiem nr 3 uchwały. 

2. Ustala się zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach Wieloletniej Prognozy 
Finansowej w wysokości 6.135.675  zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala  się przychody budżetu gminy w  kwocie 983.721 zł, stanowiące wolne środki, jako 
nadwyżka środków pieniężnych w rachunku bieżącym zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi  nadwyżkę budżetową budżetu Gminy w kwocie  
3.500.653  zł.    Nadwyżkę budżetu gminy wysokości 3.500.653 zł  przeznacza się na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 3.420.653 zł, 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie – 80.000 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu Gminy w łącznej kwocie 4.484.374  Zł. Zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały. 

§ 6. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



1) Ogólną w wysokości 100.000 Zł 

2) Celową w wysokości 1.080.984 Zł 
Z przeznaczeniem na: 

a) Rezerwa do dyspozycji sołectw na wydatki bieżące w kwocie 681.644  Zł 

b) Rezerwa na zarządzanie kryzysowe w kwocie 180.000 Zł 

c) Rezerwa na odprawy emerytalne pracowników Urzędu Gminy w kwocie 115.080 Zł 

d) Rezerwa na odprawy emerytalne pracowników oświaty w kwocie 104.260  Zł 

§ 7. 1. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

2. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

4. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na realizację zadań własnych gminy zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały 

5. Ustala się dotacje celowe z budżetu gminy na realizację zadań własnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezalicznym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
uchwały 

6. Ustala się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa oraz wydatki na realizację własnych zadań 
bieżących gmin zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały 

7. Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 27.476 zł zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały 

8. Ustala się plan dochodów w kwocie  10.000 zł i wydatków związanych z ochroną środowiska w kwocie 
18.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

9. Ustala się plan dochodów w kwocie 3.888.305 zł i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi  w kwocie 4.513.976 zł zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały. 

§ 8. Wyodrębnia się środki do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem nr 15 do uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnych Instytucji Kultury na kwotę  1.948.960 Zł zgodnie z załącznikiem nr 16 do uchwały 

2) Działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli w wysokości  120.000 Zł zgodnie  
z załącznikiem nr 17 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 353.000 Zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 335.000 Zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

3. Ustala się wydatki w kwocie 18.000 Zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

4. Plan dochodów i wydatków zawiera załącznik nr 18 do uchwały 

§ 11. Ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów w wysokości 585.610 
Zł i wydatków w wysokości 585.610  Zł zgodnie z załącznikiem nr 19 do uchwały. 

§ 12. Określa się programy i projekty realizowane w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 20 do 
uchwały 

§ 13. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 21 do uchwały 

2. Wójt Gminy poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



§ 14. 1. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy do kwoty 
86.495 zł w roku budżetowym. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. do udzielania gwarancji i poręczeń do kwoty 86.495 zł w roku budżetowym. 

4. przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w planie finansowym, w ramach rozdziału. 

5. przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych. 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Krokowa zwroty wydatków dokonywanych 
w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym. 

§ 17. Ustala się, że uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy Krokowa zwroty wydatków dokonanych 
w poprzednich latach budżetowych są przyjmowane na dochody w roku, w którym dokonano zwrotu tych 
wydatków. 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 Dochody 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 142 400,00  

  40001  Dostarczanie ciepła 65 100,00  
   0830 Wpływy z usług 65 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
  40002  Dostarczanie wody 25 100,00  
   0830 Wpływy z usług 25 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 15 100,00  
   0830 Wpływy z usług 15 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
  40004  Dostarczanie paliw gazowych 37 100,00  
   0830 Wpływy z usług 37 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
 600   Transport i łączność 1 208 766,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 1 182 066,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 140 000,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00  

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

75 000,00 
 

 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

948 966,00 
 

  60017  Drogi wewnetrzne 26 700,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 26 700,00  
 630   Turystyka 2 112 276,00  
  63095  Pozostała działalność 2 112 276,00  

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 112 276,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 195 750,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 195 750,00  

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 15 000,00  

 
  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

773 738,00 
 

   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 14 412,00  

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 2 285 000,00  

   0830 Wpływy z usług 8 600,00  

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

99 000,00 
 

 750   Administracja publiczna 144 337,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 120 057,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

120 037,00 
 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20,00 
 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 280,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 22 000,00  

   0830 Wpływy z usług 1 140,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 140,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 100,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 100,00 
 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

26 220 349,00 
 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 45 200,00  

   0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 45 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00  

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 974 879,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 310 782,00  
   0320 Wpływy z podatku rolnego 220 085,00  
   0330 Wpływy z podatku leśnego 219 468,00  
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 149 544,00  
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 50 000,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

6 412 647,00 
 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 490 644,00  
   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 153 680,00  
   0330 Wpływy z podatku leśnego 17 258,00  
   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 137 697,00  
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00  
   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 780,00  
   0430 Wpływy z opłaty targowej 168 000,00  
   0440 Wpływy z opłaty miejscowej 470 000,00  
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 900 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 49 588,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 623 550,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 75 000,00  
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000,00  

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 353 000,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

60 000,00 
 

   0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 000,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 50,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 500,00  

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 8 164 073,00  

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 164 073,00  
   0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000 000,00  
 758   Różne rozliczenia 13 966 451,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 399 041,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 399 041,00  
  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 268 805,00  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 268 805,00  
  75814  Różne rozliczenia finansowe 260 100,00  
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 100,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 230 000,00  
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 38 505,00  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 505,00  
 801   Oświata i wychowanie 62 255,00  
  80101  Szkoły podstawowe 3 000,00  
   0830 Wpływy z usług 3 000,00  
  80104  Przedszkola  59 255,00  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 46 535,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 12 720,00  
 852   Pomoc społeczna 617 100,00  
  85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

32 400,00 
 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 400,00 
 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 54 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 000,00 
 

  85216  Zasiłki stałe 303 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

300 000,00 
 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 700,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 
 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 200,00 
 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 61 000,00  
   0830 Wpływy z usług 30 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 000,00 
 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 101 000,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

101 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 3



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 780,00  
  85395  Pozostała działalność 3 780,00  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

3 780,00 
 

 855   Rodzina 16 273 808,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 203 300,00  

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

300,00 
 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 200 000,00 
 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 335 300,00 
 

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

300,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 300 000,00 
 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

20 000,00 
 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 
 

  85504  Wspieranie rodziny 446 360,00  

 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

300,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

445 060,00 
 

 
  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 
 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 000,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 000,00 
 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 264 848,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 123 200,00  
   0830 Wpływy z usług 141 648,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 305,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 888 305,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

3 888 305,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 4



  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00  
  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 000,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 13 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 340 000,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 340 000,00  

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

340 000,00 
 

          
 Razem: 68 202 677,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
Wydatki 

  
             
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  
             
 010   Rolnictwo i łowiectwo 114 576,00  
  01030  Izby rolnicze 27 476,00  

 
  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

27 476,00  

  01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 65 600,00  
   4430 Różne opłaty i składki 65 600,00  
  01095  Pozostała działalność 21 500,00  
   4190 Nagrody konkursowe 5 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  
   4430 Różne opłaty i składki 1 500,00  
 600   Transport i łączność 3 510 627,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 3 510 627,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 848,00  
   4270 Zakup usług remontowych 542 704,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 589 263,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 344 812,00  

 630   Turystyka 3 458 196,00  
  63095  Pozostała działalność 3 458 196,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 112 276,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 345 920,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 910 308,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 910 308,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00  
   4260 Zakup energii 111 864,00  
   4270 Zakup usług remontowych 56 160,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 122 917,00  

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 16 800,00  

   4430 Różne opłaty i składki 82 800,00  
   4480 Podatek od nieruchomości 300,00  

   4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 80 000,00  

 
  4600 

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

8 000,00  

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 12 600,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 43 367,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 99 000,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 221 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00  

 710   Działalność usługowa 289 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 287 000,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  6 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 202 000,00  

  71035  Cmentarze 2 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  
 730   Szkolnictwo wyższe i nauka 16 000,00  

  73016  Pomoc materialna dla studentów i 
doktorantów 16 000,00  

   3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 16 000,00  
 750   Administracja publiczna 6 289 502,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 281 869,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 780,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 504,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 874,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 426,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 600,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 100,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 651,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 334,00  

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 226 042,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  197 392,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 350,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 4 704 916,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 800,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622 250,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 302,00  
   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 805,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 31 037,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 913,00  
   4260 Zakup energii 110 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 28 000,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 844 800,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 19 500,00  

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4 200,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 33 600,00  
   4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 909,00  

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 16 000,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  15 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 28 800,00  

  75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 40 000,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 791 675,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 600,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 090,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 500,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 800,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 600,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00  
   4260 Zakup energii 9 750,00  
   4270 Zakup usług remontowych 800,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 51 530,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 500,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 10 852,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 253,00  

  75095  Pozostała działalność 245 000,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  156 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 16 800,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 300,00  

   4430 Różne opłaty i składki 42 000,00  

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4 000,00  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

2 100,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 651 658,00  

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 24 136,00  

   2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 24 136,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 30 000,00  

 
  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

30 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 536 022,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50 544,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 100,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 848,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 400,00  
   4260 Zakup energii 92 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 42 900,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 50 200,00  
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 2 300,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 3



telekomunikacyjnych 
   4430 Różne opłaty i składki 46 000,00  
  75414  Obrona cywilna 3 700,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00  
  75421  Zarządzanie kryzysowe 4 800,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00  
  75495  Pozostała działalność 53 000,00  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

5 000,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00  
 757   Obsługa długu publicznego 614 495,00  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

528 000,00 
 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

528 000,00 
 

 
 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

86 495,00 
 

   8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji 86 495,00  

 758   Różne rozliczenia 1 180 984,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 180 984,00  
   4810 Rezerwy 1 180 984,00  

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 0,00  

 801   Oświata i wychowanie 17 215 570,00  
  80101  Szkoły podstawowe 12 349 794,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 427 061,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 843 024,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 624 039,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 499 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 208 915,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00  
   4220 Zakup środków żywności 1 800,00  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00  
   4260 Zakup energii 595 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 23 000,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 14 800,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 424 000,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 900,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 414 242,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  6 100,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 102 913,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1 031 854,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 48 400,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 978,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 625,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 745,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 19 200,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 4



Solidarnościowy 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 47 869,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 737,00  

  80104  Przedszkola  1 364 393,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 120 000,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 600,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 686 946,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 563,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 350,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21 282,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 100,00  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 800,00  
   4260 Zakup energii 33 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 1 200,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00  

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

147 000,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 700,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 50 204,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  800,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 898,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 847 228,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 900,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 138 060,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 160,00  
   4270 Zakup usług remontowych 4 200,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 625 308,00  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 107,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 108,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 20 445,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 15 333,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  10 221,00  

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 687 289,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 100,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 685,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 295,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 420,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 900,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00  
   4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 845,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 8 344,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 5



 
 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

733 760,00 
 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 29 100,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 360,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 700,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 800,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 300,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 700,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 800,00  

  80195  Pozostała działalność 150 145,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 260,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 112 585,00  

 851   Ochrona zdrowia 353 000,00  
  85153  Zwalczanie narkomanii 18 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 335 000,00  
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 200,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 680,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 100,00  
   4260 Zakup energii 17 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 30 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 41 920,00  

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 3 800,00  

 852   Pomoc społeczna 3 507 806,00  
  85202  Domy pomocy społecznej 607 040,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  
   4260 Zakup energii 12 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 4 600,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

565 440,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 4 968,00  

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 968,00  

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 20 900,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

32 400,00 
 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 400,00  

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 237 744,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 6



rentowe 

   3110 Świadczenia społeczne 237 744,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 101 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 101 000,00  
  85216  Zasiłki stałe 303 000,00  

 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 300 000,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 154 560,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 800,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 500,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 738 260,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 180,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 980,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 19 500,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00  
   4260 Zakup energii 9 300,00  
   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 900,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 600,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00  
   4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00  
   4430 Różne opłaty i składki 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 21 704,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  9 300,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 536,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 739 834,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 400,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445 425,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 700,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 200,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 350,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 2 500,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 41 000,00  
   4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00  
   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 177,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 682,00  

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 243 360,00  
   3110 Świadczenia społeczne 243 360,00  
  85295  Pozostała działalność 63 000,00  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 7



 
  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

15 000,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 28 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 0,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 3 780,00  

  85395  Pozostała działalność 3 780,00  
   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 152,00  
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 551,00  

   4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 77,00  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 445 091,00  
  85401  Świetlice szkolne 344 901,00  

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 19 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 456,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 235,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 070,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 240,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 14 959,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 941,00  

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 5 400,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 400,00  

 
 85412  

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży 

23 200,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 50 000,00  

   3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00  

  85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 19 500,00  

   3240 Stypendia dla uczniów 19 500,00  
  85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 090,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 836,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 627,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  418,00  

 855   Rodzina 17 062 102,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 11 239 029,00  

 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 11 105 602,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 288,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 950,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 950,00  
   4260 Zakup energii 1 800,00  
   4270 Zakup usług remontowych 300,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 8



   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 848,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 101,00  

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

300,00 

 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 950,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 340,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 339 856,00 
 

 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 
 

   3110 Świadczenia społeczne 3 874 757,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 021,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 297,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 900,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00  
   4260 Zakup energii 1 800,00  
   4270 Zakup usług remontowych 400,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 680,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 101,00  

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

300,00 

 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 800,00  

  85504  Wspieranie rodziny 609 086,00  

 
  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 
 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 360,00  

   3110 Świadczenia społeczne 430 800,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 686,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 786,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 646,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 400,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 080,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 505,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 9



   4410 Podróże służbowe krajowe 10 100,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 101,00  

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

300,00 

 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 800,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 422,00  

  85508  Rodziny zastępcze 121 600,00  
   3110 Świadczenia społeczne 121 600,00  

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

24 000,00 
 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 728 531,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 029,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 860,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 770,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 700,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750,00  
   4220 Zakup środków żywności 88 000,00  
   4260 Zakup energii 12 600,00  
   4270 Zakup usług remontowych 1 600,00  
   4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00  
   4430 Różne opłaty i składki 970,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 929,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  800,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 823,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 6 479 735,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 84 000,00  
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 513 976,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 016,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 750,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 900,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 550,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 368 000,00  
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 500,00  

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 900,00  

   4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 160,00  

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 553 600,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 10



   4300 Zakup usług pozostałych 533 600,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  
  90013  Schroniska dla zwierząt 29 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 093 159,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 159,00  
   4260 Zakup energii 990 000,00  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

18 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00  

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 18 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00  
  90095  Pozostała działalność 70 000,00  
   4270 Zakup usług remontowych 40 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 383 960,00  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 541 400,00  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 1 446 400,00  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

35 000,00 
 

 
  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

60 000,00 
 

  92116  Biblioteki 502 560,00  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 502 560,00  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 340 000,00  

 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 

340 000,00 

 

 926   Kultura fizyczna 213 034,00  
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 213 034,00  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

125 000,00 
 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 234,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 20 800,00  
             
 Razem: 64 702 024,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych na 2021 rok 

wyszczególnienie Nazwa zadania inwestycyjnego wartość 
zadania 

planowane 
nakłady na 
2021 rok 

środki własne fundusz sołecki 
dotacje i środki 

pozyskane z 
innych źródeł 

środki do 
dyspozycji 

sołectw 

środki do 
dyspozycji 
sołectw za 
2020 rok 

Białogóra Inwestycje drogowe w 
miejscowości Białogóra 35 445,00   35 445,00    35 445,00      

Goszczyno Budowa chodnika przy drodze 
do Aveny 52 722,00   52 722,00    52 722,00      

Jeldzino 
Budowa chodnika z 
miejscowosci Jeldzino do 
miejscowosci Krokowa 

18 558,00   18 558,00    18 558,00      

Karlikowo Budowa chodnika do przystanku 
PKS 32 417,00   32 417,00    32 417,00      

Krokowa Budowa chodnika do Jeldzina - 
Krokowa 25 000,00   25 000,00    25 000,00      

Lubkowo Budowa chodników 35 623,00   35 623,00    35 623,00      

Lubocino Budowa chodnika przez wieś w 
kierunku szkoły - Lubocino 21 314,00   21 314,00    21 314,00      

Minkowice Projekt chodnika Minkowice-
Lisewo 25 979,00   25 979,00    25 979,00      

Żarnowiec projekty dróg w sołectwie - 
Żarnowiec 55 275,00   55 275,00    55 275,00      

 projekty grogowe 25 000,00   25 000,00   25 000,00       
600-60016 Drogi publiczne gminne 327 333,00   327 333,00   25 000,00   302 333,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Minkowice 
Projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 10 000,00   10 000,00    10 000,00      

Sulicice Rozbudowa świetlicy wiejskiej 33 367,00   33 367,00    33 367,00      

Urząd Gminy Zakup nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości 45 000,00   45 000,00   45 000,00       

         

700-70005 Gospodarka mieszkaniowa 88 367,00   88 367,00   45 000,00   43 367,00      

Urząd Gminy Plany zagospodarowania 
przestrzennego 202 000,00   202 000,00   

202 000,00       

710-71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

202 000,00   202 000,00   
202 000,00       

 OGÓŁEM 617 700,00   617 700,00   272 000,00   345 700,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

         
WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2021-2024 

         
Źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego - opis etapu procesu inwestycyjnego Planowane nakłady na rok 
2021,2022,2023,2024 

  Razem Podział na lata 

dotacje, 
darowizny (w 

tym FS), 
środki 

wiejskie 

pożyczki 
kredyty + 

środki 
własne 

fundusze 
strukturalne i 

krajowe 

klasyfikacja 
budżetowa 

1 Modernizacja obiektu szkolnego na potrzeby przedszkola w Lubocinie 0,00   2021 0,00  0,00 0,00 801-80101-6050 

2021 3 458 196,00  1 345 920,00 2 112 276,00 630-63095-6057,6059 
3 Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym w ramach RPO 4 089 000,00   

2022 630 804,00  630 804,00   

4 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławoszyno FDS 1 367 479,00 2021 1 367 479,00  743 513,00 623 966,00  
2021 150 000,00  75 000,00 75 000,00  
2022 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  
2023 2 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00  

5 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wierzhucino Sławoszyno i 
Żarnowiec - gmina Krokowa - FDS 5 150 000,00 

2024 2 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00  
2021 500 000,00  250 000,00 250 000,00  
2022 150 000,00  75 000,00 75 000,00  6 Przebudowa i budowa ulicy Żarnowieckiej oraz przebudowa ulicy Szkolnej w 

miejscowosci Krokowa - FDS 1 532 000,00 

2023 882 000,00  441 000,00 441 000,00  

7 Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w miejscowościach 
Żarnowiec i Świecino - RPO 320 000,00 2021 320 000,00 23 333,00 197 667,00 99 000,00 

8 Budowa mostu w ciągu drogi gminneh nr 108027G wraz z przebudową drogi 
gminnej (ul.Leśnej) w Łętowicach  - FDS 2 000 000,00 2021 0,00  0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



2022 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00 

2023 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  

2021 0,00  0,00 0,00  

2022 100 000,00  100 000,00   9 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 200 000,00 

2023 100 000,00  100 000,00   

2021 5 795 675,00 23 333,00 2 612 100,00 3 160 242,00  
2022 2 880 804,00  1 805 804,00 1 075 000,00  
2023 3 982 000,00  2 041 000,00 1 941 000,00  

 14 658 479,00 

2024 2 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW EUROPEJSKICH 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM        
340.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

340.000,00 

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD 
ZABYTKAMI 

340.000,00 

  6207 DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH-ZADANIE RENOWACE OBIEKTÓW 
WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW I 
NADANIE IM FUNCKI TURYSTYCZNYCH 

 
340.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
 Przychody 

 
 Paragraf  Po zmianie  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 983 721,00  
 

 Razem: 983 721,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 
 Rozchody 

 
 Paragraf  Po zmianie  
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 4 484 374,00  
 

 Razem: 4 484 374,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej 
  
 Dział Rozdział Paragraf  plan 2021 rok 

 750   Administracja publiczna 121 437,00   

  75011  Urzędy wojewódzkie 121 437,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 037,00   

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 100,00   

 852   Pomoc społeczna 34 800,00   

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00   

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 300,00   

   0830 Wpływy z usług 2 300,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 000,00   

 855   Rodzina 16 049 700,00   

  85501  Świadczenie wychowawcze 11 200 000,00   

 
  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

11 200 000,00   

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 380 600,00   

   0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 80 600,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 300 000,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



  85503  Karta Dużej Rodziny 40,00   

   0830 Wpływy z usług 40,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00   

  85504  Wspieranie rodziny 445 060,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 445 060,00   

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 000,00   

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 24 000,00   

 
 Razem: 16 208 037,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
  

 Dział Rozdział Paragraf  
Plan na 
2021 rok  

 750   Administracja publiczna 120 037,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 120 037,00    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 773,00    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 104,00    
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 110,00    

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 944,00    

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 106,00    

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 100,00    

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 100,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00    
 852   Pomoc społeczna 32 500,00    
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00    
   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 500,00    
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 000,00    
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00    

 855   Rodzina 15 969 
060,00    

  85501  Świadczenie wychowawcze 11 200 
000,00    

   3110 Świadczenia społeczne 11 105 
602,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 288,00    
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 110,00    

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 300 000,00 
zł  

   3110 Świadczenia społeczne 3 874 
757,00    

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 021,00    
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 297,00    

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 900,00    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00    
   4260 zakup energii 2 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych 6 225,00    
  85504  Wspieranie rodziny 445 060,00    
   3110 Świadczenia społeczne 430 800,00    
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 900,00    
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 070,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 290,00    

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

24 000,00   

 
   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 000,00    
 

 Razem: 16 123 
697,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE POROZUMIEN ( UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   DOCHODY 12.720,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE             

12.720,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 12.720,00 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 12.720,00 
   WYDATKI 147.000,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 147.000,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 147.000,00 
  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD INNYCH 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
147.000,00 

   DOCHODY 15.000,00 
852   OPIEKA SPOŁECZNA 15.000,00 

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 15.000,00 

  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 15.000,00 

   WYDATKI 565.440,00 

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 565.440,00 
  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD INNYCH 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
565.440,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WLASNYCH ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM 185.000 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
5.000,00 

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 5.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

5.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 20.000,00 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 20.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

 
 

20.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIDZICTWA 
NARODOWEGO 

35.000,00 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY 

35.000,00 

  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

35.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 125.000,00 
 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ 
125.000,00 

  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

125.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WŁASNYCH ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM   JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANASÓW  

PUBLICZNYCH 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM 75.000,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 15.000,00 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15.000,00 
  2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZNYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
 

15.000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

60.000,00 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 60.000,00 
  2830 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 
NIEZALICZNYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 

60.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN DOTACJI I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAN WŁASNYCH GMINY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 
   OGÓŁEM   
852   Pomoc społeczna 536.600,00 536.600,00 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za niektóre osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

32.400,00 32.400,00 

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

32.400,00  

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNE 

 32.400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 

54.000,00 54.000,00 

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

54.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne  54.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 300.000,00 300.000,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

300.000,00  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  300.000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 49.200,00 49.200,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

49.200,00  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE 
PRACOWNIKÓW 

 49.200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 101.000,00 101.000,00 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

101.000,00  

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  101.000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ODPIS NA RZECZ IZB ROLNICZYCH 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM  

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 27.476,00 
 01030  IZBY ROLNICZE 27.476,00 
  2850 WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W 

WYSOKOŚCI 2% UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z 
PODATKU ROLNEGO 

 
27.476,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

DZIAŁ  ROZDZIA
Ł  

§ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   DOCHODY- OGÓŁEM 10.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
 

10.000,00 
 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

10.000,00 

  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT           
10.000,00 

   WYDATKI- OGÓŁEM 18.000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
18.000,00 

 90019  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

 
18.000,00 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z SYSTEMEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   DOCHODY- OGÓŁEM 3.888.305,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3.888.305,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 3.888.305,00 
  0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPLAT 

POBIERANYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH 
USTAW 

 
3.888.305,00 

   WYDATKI- OGÓŁEM 4.513.976,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
4.513.976,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 4.513.976,00 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 103.016,00 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIA ROCZNE            

6.750,00 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 17.900,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 2.550,00 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 6.000,00 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 1.200,00 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW  I WYPOSAŻENIA 6.700,00 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 4.368.000,00 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1.000,00 
  4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH 
           

4.500,00 
  4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

PROKURATORSKIEGO 
900,00 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 
1.500,00 

  4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

1.160,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

ŚRODKI DO DYSPOZYCJI SOŁECTW 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie Kwota 
1. Białogóra 758 75814 Rezerwa celowa 172.007 
2. Brzyno 758 75814 Rezerwa celowa 7.400 
3. Dębki 758 75814 Rezerwa celowa 249.780 
4. Goszczyno 758 75814 Rezerwa celowa 13.800 
5. Jeldzino 758 75814 Rezerwa celowa 5.640 
6. Karlikowo 758 75814 Rezerwa celowa 6.900 
7. Karwieńskie Błota I 758 75814 Rezerwa celowa 21.050 
8. Karwieńskie Błota II 758 75814 Rezerwa celowa 30.434 
9. Kłanino 758 75814 Rezerwa celowa 9.280 
10. Krokowa 758 75814 Rezerwa celowa 15.957 
11. Lisewo 758 75814 Rezerwa celowa 9.200 
12. Lubkowo 758 75814 Rezerwa celowa                    

11.597 
13. Lubocino 758 75814 Rezerwa celowa 3.160 
14. Minkowice 758 75814 Rezerwa celowa 8.220 
15. Odargowo 758 75814 Rezerwa celowa 14.431 
16. Parszczyce 758 75814 Rezerwa celowa 3.460 
17. Połchówko 758 75814 Rezerwa celowa 3.680 
18. Prusewo 758 75814 Rezerwa celowa 5.880 
19. Sławoszyno 758 75814 Rezerwa celowa 13.660 
20. Słuchowo 758 75814 Rezerwa celowa 3.600 
21. Sobieńczyce 758 75814 Rezerwa celowa 2.320 
22. Sulicice 758 75814 Rezerwa celowa 7.240 
23. Świecino 758 75814 Rezerwa celowa 4.000 
24. Tyłowo 758 75814 Rezerwa celowa 3.840 
25. Wierzchucino 758 75814 Rezerwa celowa 37.383 
26. Żarnowiec 758 75814 Rezerwa celowa 17.925 

                                     RAZEM 681.644 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

DOTACJA PODMIOTOWA DLA INSTYTUCJI KULTURY 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM 1.948.960,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 1.446.400,00 
  2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 
 

1.446.400.,00 
 92116  BIBLIOTEKI 502.560,00 
  2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KULTURY 
502.560,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

DOTACJA PODMIOTOWA DLA NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 120.000,00 
 80104  PRZEDSZKOLA 120.000,00 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
120.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODOW I WYDATKOW NA REALIZACJE ZADAN Z ZAKRESU 
PROFILAKTYKI I ROZWIAZUWANIA PROBLRMOW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
PRZECIWDZIALANIA NARKOMANII  

DZIAŁ  ROZDZIA
Ł  

§ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   DOCHODY- OGÓŁEM 353.000,00 
756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCVH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ 

 
353.000,00 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

 
353.000,00 

  0480 WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ ALKOHOLU 

353.000,00 

   WYDATKI- OGÓŁEM 353.000,00 
851   OCHRONA ZDROWIA 353.000,00 
 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII 18.000,00 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4.000,00 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 14.000,00 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 335.000,00 
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 24.200,00 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 6.300,00 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 500,00 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 195.680,00 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 15.100,00 
  4260 ZAKUP ENERGII 17.000,00 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 30.500,00 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 41.920,00 
  4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO 3.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

PLAN DOCHODOW JEDNOSTEK BUDZETOWYCH I WYDATKOW NIMI 
FINANSOWANYCH na podstawie art.223 ustawy o finansach publicznych 

 
Dział  

 
Rozdział 

 
Wyszczególnienie 

Stan 
funduszu 
obrotowego 

 
Dochody 

 
Wydatki 

Stan 
funduszu 
obrotowego  

   na początek 
roku 

Ogółem Ogółem Na koniec 
roku 

801  Oświata i wychowanie 0 585.610,00 585.610,00 0 
801 80101 Szkoły podstawowe  

0 
 

585.610,00 
 

585.610,00 
 

0 
801 80101 0 113.500,00 113.500,00 0 
801 80104 

ZESPÓŁ SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNY W 
WIERZCHUCINIE 

 39.725,00 39.725,00 0 

801 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA 
KROKOWA 

0 276.500,00 276.500,00 0 

801 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA 
SŁAWOSZYNO 

0 3.000,00 3.000,00 0 

801 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA 
ŻARNOWIEC 

0 48.600,00 48.600,00 0 

801 80101 SZKOŁA PODSTAWOWA 
LUBOCINO 

0 1.000,00 1.000,00 0 

801 80104 PRZEDSZKOLA     
801 80104 PUBLICZNE 

PRZEDSZKOLE W 
KROKOWEJ 

0 103.285,00 103.285,00 0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 20 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Przedsięwzięcia inwestycyjne  realizowane w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków ,o których mowa w  art. 5 ust. 1,3 

         
wartość 
zadania Data Klasyfikacja 

budżetowa 
Plan na 2021 

rok Lp. Nazwa 
zadania/projektu  

 
Jednostka 
realizująca 

rozpoczęcia zakończe
nia 

Źródło 
finansowania 

dział/rozdział  

4 124 000,00   Urząd 
Gminy 2020 2022 środki z 

budżetu UE  2 112 276,00   

    wkład 
krajowy  1 345 920,00   1 

Pomorskie trasy 
rowerowe o znaczeniu 
międzynarodowym w 

ramach RPO 

    RAZEM 
WARTOŚĆ  3 458 196,00   

4 814 802,00 Urząd 
Gminy 2016 2021 środki z 

budżetu UE  340 000,00 

    wkład 
krajowy  0,00 

2 

Renowacja obiektów 
wpisanych do rejestru 
zabytków na terenie 
Gminy Krokowa i 

nadanie im nowych 
funkcjiwrazz 

kompleksowym 
zagospodarowaniem 

przestrzeni publicznych 
- realizacja w ramach 

RPO 

    RAZEM 
WARTOŚĆ 921-92120 340 000,00 

  Urząd 
Gminy 2021 2021 środki z 

budżetu UE  99 000,00 

     wkład 
krajowy  221 000,00 

 

Modernizacja 
infrastruktury 

kulturalno-turystycznej 
w m. Żarnowiec i 

Świecino 

    RAZEM 
WARTOŚĆ  320 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



  
OGÓŁEM  
WYDATKI 
INWESTYCY
JNE 

     4 118 196,00 

Aktywny Powiat Pucki 

    

wkład 
krajowy 

 0,00 

 

    

środki z 
budżetu UE 

 3 780,00 

 

 

    

RAZEM 
WARTOŚĆ 

853-85395 3 780,00 

 
 

OGÓŁEM  
WYDATKI 
BIEŻĄCE 

     3 780,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 21 do uchwały Nr XXX/306/2020 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Fundusz Sołecki na 2021 rok 

Lp. Sołectwo Kwota w 
zł 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 

1. Białogóra 35.445 projekty drogowe dla ul. Plażowej, 
ul. Cisowej -Sosnowej , ul. 
Słonecznej i Osiedlowej, projekt 
chodnika ul. Harcerska    

600-60016 § 6050 

2.  Brzyno  
33.960: 
- 25.000 
- 7.000 

 
- 1.960 

 
 
- remont świetlicy wiejskiej, 
- czyszczenie terenu przy przystani 
+ zakup  ławek, 
- rezerwa 

 
 
700-70005 § 4270 
900-90004 § 4300 

3. Dębki 23.867  wymiana witacza na ul. Morskiej 
i zakup tzw. malej architektury ( 
ławki, kosze, kwietniki )  

900-90004 § 4300 

4. Goszczyno 52.722 budowa chodnika przy dr. 
wojewódzkiej  od Aveny  w 
kierunku Krokowej  

600-60016 § 6050 

5. Jeldzino 28.558: 
- 18.558 

 
- 10.000 

 
- budowa chodnika do Krokowej, 
- rozbudowa placu zabaw.  

 
600-60016 § 6050 
 
926-92605 § 4210 

6. Karlikowo 32.417  budowa chodnika do przystanku 
PKS  

600-60016 § 6050 

7. Karwieńskie 
Błota Pierwsze 

46.310  poprawa jakości dróg gminnych 
 

600-60016 § 4300 

8. Karwieńskie 
Błota Drugie 

27.430 : 
- 10.000 

 
 
 
-  17.430 

 
- 2 gabloty informacyjne i tablica 
informacyjna promująca region 
Karwieńskich Błot, 
- remont chodnika i projekty dróg 
nr 3 i 11 

 
750-75075 § 4300 
 
 
 
600-60016 § 4270 

9. Kłanino 39.482 : 
-  4.500 
-  6.000 
-  3.000 

 
 

- 25.982 

 
-  zakup wyposażenia świetlicy ( 
stoły, krzesła) 
- ogrodzenie placu zabaw, 
- wykonanie garbu 
ograniczającego prędkość  na ul. 
Pałacowej 
- remonty dróg , chodników. 

 
700-70005 § 4210 
 
926-92605 § 4300 
 
 
600-60016 § 4300 

10 Krokowa  54.859  : 
- 25.000 
- 29.859 

 
- budowa chodnika do Jeldzina 
- poprawa infrastruktury drogowej 

 
600-60016 § 6050 
600-60016 § 4300 

11. Lisewo 39.185  ułożenie płyt JUMBO na ul. 
Leśnej 

600-60016 § 4300 

12 Lubkowo 35.623    budowa chodników 600-60016 § 6050 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1



13. Lubocino 21.314   budowa chodnika w kierunku 
Szkoły Podstawowej 

600-60016 § 6050 

14. Minkowice 35.979 : 
-  10.000 

 
-   25.979 

 
-  projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 
-  projekt chodnika Minkowice-
Lisewo 

 
700-70005 § 6050 
 
600-60016 § 6050 

15.  Odargowo 34.435 - zakup i montaż  urządzeń na plac 
zabaw 

926-92605 § 4210 

16 Parszczyce 22.264 rozbudowa oświetlenia ulicznego  900-90015 § 4210 
17.  Połchówko 22.799 doposażenie placu zabaw  926-92605 § 4210 
18. Prusewo 29.448 : 

- 15.448 
 

- 10.000 
 

-  1.000 
 

-  3.000 

 
- oczyszczenie i modernizacja 
stawu, 
- budowa ścieżki Prusewo-
Wierzchucino, 
- wykonanie barierki przy 
chodniku, 
- rozbudowa oświetlenia   

 
900-90095 § 4300 
 
600-60016 § 4210 
 
600-60016 § 4210 
 
900-90015 § 4210 

19. Sławoszyno 52.306  ułożenie płyt JUMBO na ul. 
Jagalskiego 

600-60016 § 4300 

20 Słuchowo 22.621  przesunięcie przystanków z drogi 
wojewódzkiej na drogę gminną  

600-60016 § 4300 

21 Sobieńczyce 18.524 rozbudowa oświetlenia   900-90015 § 4210 
22. Sulicice 33.367 rozbudowa świetlicy wiejskiej 700-70005 § 6050 
23 Świecino 23.333  rozbudowa świetlicy wiejskiej 700-70005 § 6059 
24. Tyłowo 23.274  remont drogi do Dąbrowy 600-60016 § 4270 
25 Wierzchucino 59.371  rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Morska 
900-90015 § 4210 

26.  Żarnowiec 55.275 projekty dróg w Sołectwie 
Żarnowiec 

600-60016 § 6050 

                                   904.168 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany do złożonego projektu budżetu na 2021 rok

Autopoprawki

Wydatki

1.Przeniesienie wydatków w rozdziale (60016) z paragrafu 4270 – remonty do paragrafu 4300 –w kwocie
73.000 zł celem rozstrzygnięcia przetargu na odśnieżanie dróg na terenie Gminy Krokowa.
Po zmianie plan wydatków w paragrafie 4300 – zakup usług – stanowi kwotę 589.263 zł., w tym na
wykonanie usług związanych z odśnieżaniem dróg kwota 373.000 zł.

2. Przeniesienie wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 11.900. Z rozdziału
85219 – Gminy Ośrodek Pomocy Społecznej kwota 200 zł (§ 4300) oraz rozdziału 85228 – Usługi
opiekuńcze – kwota 11.700 zł (§ 4170) do rozdziału 85504 – wspieranie rodziny - celem uzupełnienia planu
na wynagrodzenia osobowe finansowanego z dotacji budżetu państwa. Po zmianie plan w rozdziale 85504 §
4010 stanowi kwotę 106.686 zł.

3. Przeniesienie wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 14.136. Z rozdziału
63095 – Pozostała działalność - do rozdziału 75404 – Komendy wojewódzkie Policji. Realizacja wydatków
poniesionych na rzecz Policji przekazywana jest przez Fundusz Wsparcia Policji. Po zmianie plan
wydatków na Fundusz Wsparcia Policji stanowi kwotę - 24.136 zł

4. Zmiana wykazu jednostek oświatowych oraz planów dochodów i wydatków ujętych na wydzielonym
rachunku na podstawie Uchwały Rady Gminy Krokowa z dnia 17.12.2020 roku w sprawie źródeł
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu
sporządzania planów finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek
oświatowych.

Wykaz jednostek oświatowych ulega zmianie poprzez uzupełnienie wykazu o jednostkę oświatową -
Publiczne Przedszkole w Krokowej -plan dochodów i wydatków - 103.285 zł oraz uaktualnieniu nazwy
Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchucinie i zwiększeniu
planu dochodów i wydatków o kwotę 39.725 zł.

Po zmianie ustala się, na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, plan dochodów w wysokości
585.610 zł i plan wydatków w wysokości 585.610 zł, zgodnie z załącznikiem nr 19 do uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9126570-8C5A-4DC1-B45D-4720968F3F9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 6 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8
	Paragraf 7 Ustęp 9

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3
	Paragraf 10 Ustęp 4

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2

	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 15 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4
	Paragraf 15 Ustęp 5
	Paragraf 15 Ustęp 6

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 3b
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21
	Załącznik

